
 

 

Smlouva

o zřízení doplňkových služeb k PC IS „Pečovatelská služba"

Číslo: QR / 18/ 2023

uzavřená mezi

Název: Petr Zajíc software

Příjmení a jméno: Petr Zajíc

Ulice: Větrná 662

Město: Stráž nad Nisou

PSČ: 463 03

IČ: 482 74 071

má _

živnostenský list: č.j.: 06/ŽÚ/50636/99/F/Cha ze dne 11.11.1999

Vydal: Magistrát města Liberec ev.č.: 350506-30108

ID datové schránky: eam8mx8

E-mailr _

dálejen „Autor"

a

Název organizace: Městská část Praha 21

Zastoupené: Milanem Samcem, starostou

Název registrované služby: Pečovatelská služba

Identifikátor služby: 2517939

Ulice: Staroklánovická 260

Město: Praha

PSČ: 190 16

IČ: 00240923

DIČ: c200240923

Identifikátor datové schránky: bz3bbxj

E—mail: |ucie.novakova@praha21.cz

dále jen „Odběratel"

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto Smlouvu

Stránka 1 2 4
  



 

 

!. Vymezení pojmů

Smluvní strany se dohodly, že výrazem IS „Pečovatelská služba“ pro účely této smlouvy rozumějí

počítačový informační systém pro vedení agendy související s chodem terénní či ambulantní

sociální služby dle zá kona 108/2006 Sb. (dále jen Program).

Smluvní strany společně prohlašují, že Autor je autorem programu ve smyslu § 2 odst. 2) a § 5

odst. 1) zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění (autorský zákon).

Smluvní strany deklarují, že Odběratel je oprávněn provozovat Program na základě dřívějšího

ujednání smluvních stran, které tímto zůstává v platnosti.

Smluvní strany deklarují, že spolu mají uzavřenou Smlouvu o uživatelské podpoře k Programu,

která tímto zůstává v platnosti.

Smluvní strany deklarují, že spolu mají uzavřenou Zpracovatelskou smlouvu, která tímto zůstává v

platnosti.

II. Základní ustanovení

Autorje držitelem veškerých majetkových práv k Programu, určenému jako podpůrný softwarový

nástroj pro poskytovatele sociálních služeb.

Předmětem této smlouvyje závazek Autora poskytnout Odběrateli za podmínek a v rozsahu dále

uvedeném právo k užití nové webové aplikace „PečAppka“, která tvoří volitelný doplněk Programu.

Odběratel se zavazuje za užívání webové aplikace „PečAppka" zaplatit Autorovi odměnu, která je

specifikována níže.

„PečAppka" je webová aplikace, která umožní Odběrateli provádět některé činnosti související s

provozem Programu pomocí chytrého mobilního telefonu („smartphone") vybaveného datovým

připojením a fotoaparátem.

„PečAppka“ může být používána na mobilních telefonech s operačním systémem „Android" nebo

„iPhone", případně na tabletech vybavených uvedenými operačními systémy.

„PečAppka" je Odběrateli přístupná pomocí prohlížeče internetových stránek mobilního telefonu

(„smartphone") na adrese httgszjjgr.pecovatelskacz.

„PečAppka" vyžaduje pro svoji funkcionalitu datové připojení, a to bud' pomocí Wi-Fi, nebo pomocí

dat poskytnutých mobilním operátorem. Data, potřebná pro provoz „PečAppky" si zajistí Odběratel

a nejsou předmětem této Smlouvy.

„PečAppka“ zpřístupňuje svou funkcionalitu pomocí snímání QR kódů.

„PečAppka" zpřístupňuje Odběrateli následující funkcionalitu související s Programem:

1. Snímání provedených úkonů pomocí QR kódů

Vícenásobné snímání úkonů pomocí QR kódů

Polohové funkce (GPS)

lnformačnífunkce

2

3

4. Diktovací funkce - přepis nadiktovaného zvuku do zpracovatelného textu.

5

6 Reportovací funkce

7 Funkce docházkového terminálu.

Stránka 2 z 4
  

 



 

 

III. Rozsah užívacích práv

Autor poskytuje Odběrateli oprávnění k užití webové aplikace „PečAppka" na základě této smlouvy

po dobu trvání této smlouvy, přičemž prvním dnem trvání licence je den uzavření této smlouvy.

Na základě této licence je Odběratel oprávněn v „PečAppce“ snímat QR kédy, tyto kódy ukládat a

předávat Programu k dalšímu zpracování.

Odběratel není oprávněn udělovat licenci či sublicenci třetím osobám.

Technologickou podmínkou fungování„PečAppky"je provoz Programu v cloudu, tedy na základě

Zpracovatelské smlouvy, kterou má již Autor s Odběratelem uzavřenou zvlášť.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud bude ukončena související Zpracovatelská smlouva,

zanikne itato smlouva o zřízení doplňkových služeb k PC IS „Pečovatelská služba".

IV. Odměna Autora

Smluvní strany se dohodly, že licence dle této smlouvy bude poskytnuta za úplatu.

Úplata je stanovena na 0,12 Kč + DPH (dvanáct haléřů + DPH) za každý nasnímaný QR kód, který

bude dále zpracován.

Nasnímá-li Odbratel pomocí „PečAppky" QR kód, který nezpracuje (jako v případě chyby), takový

QR kód nebude Autor Odběrateli účtovat.

Smluvní strany se dohodly, že evidenci počtu nasnímaných QR kódů povede Autor.

Smluvní strany se dohodly, že částka dle předchozího bodu bude hrazena vždy zpětně za

kalendářní měsíc, a to na základě daňového dokladu, který Autor Odběrateli vystaví se splatností

14 dnů ode dne jeho vystavení.

Pokud částka dle předchozích bodů nedosáhne výše 100,- Kč + DPH, smí Autor dle vlastního

uváženísloučit platbu za dva kalendářní měsíce a poslat ji najednou na jednom dokladu.

Doklady dle předchozích bodů budou zasílány e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou na první

straně této smlouvy v kolonce „e-mail Odběratele".

Daňový doklad dle bodu č. 3 bude obsahovat všechny náležitosti, zejména pak řádné označení

smluvních stran, IČ, DIČ a správnou částku. Doklad, který nebude obsahovat všechny náležitosti,

bude vrácen.

V. Další ujednání

Autor si vyhrazuje právo dočasně pozastavit platnost licence v případě, že Odběratel má vůči

Autorovi jakékoli závazky po datu splatnosti. Za tyto závazky se považují zejména faktury za

dodávky Programu či podpory, nebo penále či pokuty z prodlení při nezaplacení těchto faktur.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že právo dočasně pozastavit platnost licence má Autor iv

případě existence takového splatného závazku Odběratele, který nesouvisí s Programem či

předmětem této Smlouvy.

V případě nedodržení data splatnosti faktur smluvní strany dohodly smluvní pokutu 0.08% z dlužné

částky za každý den prodlení.

VI. Doba platnosti Smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, a to od 1.6.2023 s třicetidenní výpovědní lhůtou.

Stránka 3 z 4
 

 
 



 

 

!
“
“

4.

VII. Závěrečná ustanovení

Smluvní podmínky zde výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době

uzavření smlouvy. Změny údajů se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé

smluvní stran.

Smluvní strany si písemnosti dle této smlouvy doručují na e-mailové adresy uvedené v záhlaví této

smlouvy, případně na poštovní adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, 2 nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Účastníci uzavírají smlouvu svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, jejímu obsahu porozuměli a

jako důkaz připojují podpisy.

. 10. 07. ms
Datum: 1.6.2023 Datum.

Misto: Liberec Místo:

Petr Zajíc

poskytování software

Větrná 662 '

Stráž nad Nisou DIČ:

.. .63 O3

Autor

 
Strénka 4 z 4 
 


